„Celková cena za dielo podľa čl. III. a ďalších článkov tohto dodatku k zmluve 

predstavuje: 

Pôvodná cena bez DPH: 65 149,25 EUR 

Navýšenie dodatkom č. 1 bez DPH 8 331,98EUR 

Cena bez DPH: 73 481,23 EUR 

DPH 20%: 14 696,25 EUR 

Cena vrátane DPH: 88 177,48 EUR 

slovom: osemdesiatosemtisícstosedemdesiatsedem eur štyridsaťosem centov.“ 

b) Príloha č. 1 Zmluvy sa dopĺňa prílohou č. 1 označená ako „KRYCÍ LIST 

ROZPOČTU 01 – Naviac práce“, ktorá je pripojená k tomuto dodatku. 

3.2. Ustanovenia Zmluvy neupravené týmto dodatkom zostávajú v pôvodnom znení.